

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2021. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1 dotyczy pakietu 31 W związku z udzielonymi odpowiedziami z dnia 07.09.2021 na pytanie nr 50 wnosimy o odstąpienie od wymogu złożenia wraz z ofertą „oświadczenia producenta o kompatybilności oferowanych koców ze wskazanym w załączniku urządzeniem”, (którego to oświadczenia Zamawiający nie żądał w pierwotnym ogłoszeniu). Producent ogrzewacza Mistral-Air wydał informację, przez którą próbuje zablokować oferty konkurencyjne – niejednokrotnie korzystniejsze finansowo od nich samych – mianowicie, że do urządzenia Mistral-Air nie można podłączać koców innych firm. Żądanie przez Zamawiającego oświadczenia blokującego złożenie konkurencyjnej oferty jest działaniem niezgodnym z ustawą PZP. Zgodnie z Art. 99. ust 4. ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r. - „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, w szczególności przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów”. Żądanie oświadczenia producenta ogrzewaczy Mistral-Air jest próbą zablokowania ofert konkurencyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje że, będzie wymagał przedłożenia wraz z ofertą oświadczenia producenta koca grzewczego o kompatybilności oferowanych koców ze wskazanym w załączniku urządzeniem

Pytanie 2 dotyczy pakietu 31 Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta kocyców grzewczych o kompatybilności z urządzeniem grzewczym?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z wcześniejszą odpowiedzią, Zamawiający będzie wymagał przedłożenia wraz z ofertą oświadczenia producenta koca grzewczego o kompatybilności oferowanych koców ze wskazanym w załączniku urządzeniem.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o nie przedłużeniu terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.